___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об утверждении Положения «О системе управления охраной труда»
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь ст. 7 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk194472336][bookmark: _GoBack]приказываю:
1. С _____________________ г. утвердить Положение «О системе управления охраной труда».
1. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа, Положения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
1. Положение «О системе управления охраной труда».
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись